ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «   »  июня 2020 г.  №
О внесении изменений в Приложение № 1 к решению окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области от 27 ноября 2019 года № 368 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области»
               Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о внесении изменений в Приложение № 1 к решению окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области от 27 ноября 2019 года № 368 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Калининградской области от 18.03.2008 № 231 «О муниципальных выборах в Калининградской области», окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

           1. Внести в Приложение № 1 к решению окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области от 27 ноября 2019 года № 368 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области» следующие изменения:
           1.1. в разделе «Одномандатный избирательный округ № 3» в подразделе «Состав и границы одномандатного избирательного округа»:
           - слова «Гоголя (дома 7, 11, 12, 15, 13).» заменить словами «Гоголя (дома 6, 7, 11, 12, 13, 15).»;

           1.2. в разделе «Одномандатный избирательный округ № 8» подраздел «Состав и границы одномандатного избирательного округа»:
           - слова «Павлика Морозова (четная сторона дома с 8 «Е» по 20, нечетная сторона дома с 5 «Б» по 15 «Г»),» заменить словами «Павлика Морозова (четная сторона дома с 8 «Е» по 20, нечетная сторона дома с 5 «Б» по 23),»;

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

           3. Решение вступает в силу  после опубликования.
Глава Советского городского округа                                                    Н.В. Сорока